



# Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal

1

Quarta-feira • 4 de Agosto de 2021 • Ano • Nº 694

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## **Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal publica:**

- **Ata de Registro de Preços Nº 044/2021 Pregão Presencial SRP Nº 010/2021 (Processo Administrativo Nº 116/2021) - Ytana Aila Matos Silva – ME.**
- **Ata de Registro de Preços Nº 045/2021 Pregão Presencial SRP Nº 010/2021 (Processo Administrativo Nº 116/2021) - Passos Construções Ltda – EPP.**
- **Ata de Registro de Preços Nº 046/2021 Pregão Presencial SRP Nº 010/2021 (Processo Administrativo Nº 116/2021) - Alessandra Cruz Conceição – ME.**
- **Ata de Registro de Preços Nº 047/2021 Pregão Presencial SRP Nº 010/2021 (Processo Administrativo Nº 116/2021) - Teomario de Jesus Goes – ME.**

**Na Imprensa Oficial  
todo mundo vê.**

MODERNIDADE  
ECONOMIA  
TRANSPARENCIA

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

**Imprensa Oficial  
do Município.**

Gestão Transparente e consciência limpa.

## Atas



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021  
(Processo Administrativo nº 116/2021)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2021**

Este documento é parte integrante da **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2021**, celebrada entre o **MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA** e a Empresa **YTANA AILA MATOS SILVA - ME**, inscrita no CNPJ sob o nº 38.541.841/0001-89, com sede no Distrito Povoado Nova Esperança, nº 13, Zona Rural, CEP: 48.400-000, Ribeira do Pombal/BA, cujos preços estão registrados, em face da realização do **PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021**.

<b>YTANA AILA MATOS SILVA - ME</b> , inscrita no CNPJ sob nº 38.541.841/0001-89, estabelecida no Distrito Povoado Nova Esperança, nº 13, Zona Rural, CEP: 48.400-000, Ribeira do Pombal/BA, representada pela Sr <sup>ª</sup> . YTANA AILA MATOS SILVA, CPF: 064.144.395-17, RG: 14.746.773-04 SSP/BA, Endereço Residencial: Rua Abelardo Gama, nº 59, Casa, Centro, CEP: 48.400-000, Ribeira do Pombal/BA.						
<b>LOTE 01 - RESERVADO PARA ME/EPP/MEI (ART. 48, INCISO III LEI Nº 123/2006)</b>						
ITEM DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE FERRO ¼	INCA	300	UNID	1,60	480,00
2	ABRAÇADEIRA DE FERRO ½	INCA	300	UNID	3,50	1.050,00
3	ABRAÇADEIRA DE FERRO 3/8	INCA	300	UNID	3,50	1.050,00
4	ABRAÇADEIRA DE FERRO 5/16	INCA	200	UNID	1,50	300,00
5	ARAME FARPADO FINO, ROLO C/ 500 MTS	BELGO	80	ROLO	550,00	44.000,00
6	ARAME GALVANIZADO Nº 12	BELGO	100	KG	19,99	1.999,00
7	ARAME GALVANIZADO Nº 14	BELGO	120	KG	19,99	2.398,80
8	ARAME GALVANIZADO Nº 16	BELGO	300	KG	19,99	5.997,00
9	ARAME GALVANIZADO Nº 18	BELGO	120	KG	19,71	2.365,20
10	ARAME GALVANIZADO Nº 20	BELGO	80	KG	20,00	1.600,00
11	ARAME GALVANIZADO Nº 22	BELGO	80	KG	32,00	2.560,00
12	ARAME RECOZIDO	BELGO	200	KG	19,00	3.800,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01</b>						<b>67.600,00</b>
Sessenta e sete mil e seiscentos reais.						



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL**

**LOTE 02 - PARTICIPAÇÃO AMPLA**

ITEM DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BARRA CHATA ½ X ¼ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	180	BARRA	40,00	7.200,00
2	BARRA CHATA 1 X ¼ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	150	BARRA	90,00	13.500,00
3	BARRA CHATA 1 X ¼ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	200	BARRA	59,00	11.800,00
4	BARRA CHATA 1 X ³/₁₆ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	150	BARRA	80,00	12.000,00
5	BARRA CHATA 1¼ X ¼ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	150	BARRA	110,00	16.500,00
6	BARRA CHATA 1¼ X ¼ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	150	BARRA	70,00	10.500,00
7	BARRA CHATA 1¼ X ³/₁₆ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	50	BARRA	80,00	4.000,00
8	BARRA CHATA 1½ X ¼ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	50	BARRA	140,00	7.000,00
9	BARRA CHATA 1½ X ½ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	20	BARRA	180,00	3.600,00
10	BARRA CHATA 1½ X ¼ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	50	BARRA	50,00	2.500,00
11	BARRA CHATA 1½ X ³/₁₆ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	30	BARRA	110,00	3.300,00
12	BARRA CHATA 1½ X ³/₁₆ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	50	BARRA	180,00	9.000,00
13	BARRA CHATA 2 X ¼ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	40	BARRA	180,00	7.200,00
14	BARRA CHATA 2 X ½ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	25	BARRA	269,00	6.725,00
15	BARRA CHATA 2 X ¼ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	80	BARRA	100,00	8.000,00
16	BARRA CHATA 2 X ³/₁₆ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	35	BARRA	152,00	5.320,00
17	BARRA CHATA 2 X ³/₁₆ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	25	BARRA	299,00	7.475,00
18	BARRA CHATA 2 X ⁵/₁₆ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	25	BARRA	220,00	5.500,00
19	BARRA CHATA 2½ X ¼ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	25	BARRA	218,00	5.450,00
20	BARRA CHATA 2½ X ½ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	25	BARRA	269,00	6.725,00
21	BARRA CHATA 2½ X ³/₁₆ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	25	BARRA	329,00	8.225,00
22	BARRA CHATA 3 X ½ C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	25	BARRA	279,00	6.975,00

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Centro, Ribeira do Pombal - BA, 48400-000 ☎ 75 3276-1026 / 3276-1688

E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com

Página 02



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL**

23	BARRA CHATA 3 X 3/8 C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	25	BARRA	319,00	7.975,00
24	BARRA CHATA 3/8 X 1/8 C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	200	BARRA	237,00	47.400,00
25	BARRA CHATA 4 X 3/8 C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	25	BARRA	449,00	11.225,00
26	BARRA CHATA 5/8 X 1/8 C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	100	BARRA	99,05	9.905,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>245.000,00</b>
Duzentos e quarenta e cinco mil reais.						

<b>LOTE 03 - PARTICIPAÇÃO AMPLA</b>						
ITEM DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TUBO DE METALON GALVANIZADO QUADRADO DIMENSÃO 20 X 20 MM E ESPESSURA 0,75 MM, BARRA C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	400	UNID	75,62	30.248,00
2	TUBO DE METALON GALVANIZADO QUADRADO DIMENSÃO 25 X 25 MM E ESPESSURA 0,75 MM, BARRA C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	400	UNID	75,96	30.384,00
3	TUBO DE METALON GALVANIZADO QUADRADO DIMENSÃO 30 X 30 MM E ESPESSURA 0,75 MM, BARRA C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	400	UNID	104,19	41.676,00
4	TUBO DE METALON GALVANIZADO QUADRADO DIMENSÃO 40 X 20 MM E ESPESSURA 0,75 MM, BARRA C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	200	UNID	104,84	20.968,00
5	TUBO DE METALON GALVANIZADO QUADRADO DIMENSÃO 50 X 50 MM E ESPESSURA 0,75 MM, BARRA C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	300	UNID	217,67	65.301,00
6	CANO GALVANIZADO 1,5" POLEGADAS	ACO CEARENSE	400	UNID	206,73	82.692,00
7	CANO GALVANIZADO 2" POLEGADAS	ACO CEARENSE	400	UNID	232,52	93.008,00
8	CANO GALVANIZADO 3" POLEGADAS	ACO CEARENSE	400	UNID	274,78	109.912,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 03</b>						<b>474.189,00</b>
Quatrocentos e setenta e quatro mil, cento e oitenta e nove reais.						

<b>LOTE 08 - PARTICIPAÇÃO AMPLA</b>						
ITEM DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PERFIL U ENRIJECIDO DE 2" POLEGADAS C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	100	UNID	128,70	12.870,00



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL**

2	PERFIL U ENRIJECIDO DE 3" POLEGADAS C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	100	UNID	194,04	19.404,00
3	PERFIL U ENRIJECIDO DE 4" POLEGADAS C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	100	UNID	223,74	22.374,00
4	PERFIL U ENRIJECIDO DE 5" POLEGADAS C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	80	UNID	263,84	21.107,20
5	PERFIL U ENRIJECIDO DE 6" POLEGADAS C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	80	UNID	304,92	24.393,60
6	PERFIL U SIMPLES DE 2" POLEGADAS C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	80	UNID	90,04	7.203,20
7	PERFIL U SIMPLES DE 3" POLEGADAS C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	80	UNID	196,02	15.681,60
8	PERFIL U SIMPLES DE 4" POLEGADAS C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	80	UNID	233,47	18.677,60
9	PERFIL U SIMPLES DE 5" POLEGADAS C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	80	UNID	303,60	24.288,00
10	PERFIL U SIMPLES DE 6" POLEGADAS C/ 6 METROS	ACO CEARENSE	80	UNID	337,24	26.979,20
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 08</b>						<b>192.978,40</b>
Cento e noventa e dois mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos.						

<b>LOTE 09 - PARTICIPAÇÃO AMPLA</b>						
ITEM DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FORRO PVC 20 CM C/ 5 MTS	KEP	7.000	M <sup>2</sup>	30,27	211.890,00
2	RODA FORRO PVC - PEÇA C/ 6,0MTS	KEP	8.000	PEÇA	34,31	274.480,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 09</b>						<b>486.370,00</b>
Quatrocentos e oitenta e seis mil, trezentos e setenta reais.						

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES 01, 02, 03, 08 &amp; 09</b>						<b>1.466.137,40</b>
Um milhão, quatrocentos e sessenta e seis mil, cento e trinta e sete reais e quarenta centavos.						

Ribeira do Pombal/BA, 04 de agosto de 2021.

**MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL**

Eriksson Santos Silva  
Prefeito Municipal  
**Órgão Gerenciador**

\_\_\_\_\_  
**YTANA AILA MATOS SILVA - ME**  
CNPJ sob nº 38.541.841/0001-89  
Ytana Aila Matos Silva  
**Fornecedora Registrada**

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Centro, Ribeira do Pombal - BA, 48400-000 ☎ 75 3276-1026 / 3276-1688  
E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com

Página 04



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL**

**MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL - ESTADO DA BAHIA**

**PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021**  
(Processo Administrativo nº 116/2021)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2021**

Este documento é parte integrante da **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2021**, celebrada entre o **MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL - ESTADO DA BAHIA** e a Empresa **PASSOS CONSTRUÇÕES LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ sob nº 03.529.262/0001-36, com sede na Avenida Pedro Rodrigues da Conceição, nº 796, Centro, CEP: 48.400-000, Ribeira do Pombal/BA, cujos preços estão registrados, em face da realização do **PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021**.

**PASSOS CONSTRUÇÕES LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ sob nº 03.529.262/0001-36, estabelecida na Avenida Pedro Rodrigues da Conceição, nº 796, Centro, CEP: 48.400-000, Ribeira do Pombal/BA, representada pelo Srº. ANTONIO WALTER PASSOS CONCEIÇÃO JÚNIOR, CPF: 580.536.625-87, RG: 04.663.720-60 SSP/BA, Endereço Residencial: Avenida Alfredo Almeida Bitencourt, s/n, Centro, CEP: 48.400-000 Ribeira do Pombal/BA.

**LOTE 04 - PARTICIPAÇÃO AMPLA**

ITEM DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PISO CERAMICO ESMALTADO - ALTO BRILHO 45 X 45	INCENOR	3.000	M²	27,89	83.670,00
2	PISO CERAMICO ESMALTADO - ALTO BRILHO 50 X 50	CEDASA	2.500	M²	29,82	74.550,00
3	PISO CERAMICO ESMALTADO - ALTO BRILHO 57 X 57	CEDASA	2.500	M²	29,82	74.550,00
4	REVESTIMENTO ESMALTADO - ALTO BRILHO 32 X 56	CEDASA	2.000	M²	25,58	51.160,00
5	ARGAMASSA 15 KG	FORTIT	1.800	PCT	6,85	12.330,00
6	REJUNTE PCT C/ 01 KG	FORTIT	600	PCT	2,50	1.500,00
7	REJUNTE PCT C/ 05 KG	FORTIT	600	PCT	12,50	7.500,00
8	VEDACIT ADITIVO IMPERMEABILIZANTE - BALDE COM 3,6 LITROS	QUARTZOLIT	200	UNID	18,70	3.740,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 04</b>						<b>309.000,00</b>
Trezentos e nove mil reais.						

**LOTE 10 - RESERVADO PARA ME/EPP/MEI (ART. 48, INCISO III LEI Nº 123/2006)**

ITEM DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PIA INOX 1,20MTS X 0,55CM	METALPLAST	50	UNID	169,00	8.450,00
2	PIA INOX 1,80MTS X 0,60CM	METALPLAST	50	UNID	246,00	12.300,00
3	VALVULA P/ PIA CR S/ UNHO	METALPLAST	150	UNID	13,65	2.047,50

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Centro, Ribeira do Pombal - BA, 48400-000 ☎ 75 3276-1026 / 3276-1688  
E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com

Página 01



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL**

<b>VALOR TOTAL DO LOTE 10</b>	<b>22.797,50</b>
Vinte e dois mil, setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos.	

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES 04 &amp; 10</b>	<b>331.797,50</b>
Trezentos e trinta e um mil, setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos.	

Ribeira do Pombal/BA, 04 de agosto de 2021.

**MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL**

Eriksson Santos Silva  
Prefeito Municipal  
**Órgão Gerenciador**

**PASSOS CONSTRUÇÕES LTDA - EPP**

CNPJ sob nº 03.529.262/0001-36

Antônio Walter Passos Conceição Júnior

**Fornecedora Registrada**

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Centro, Ribeira do Pombal - BA, 48400-000 ☎ **75 3276-1026 / 3276-1688**

E-mail: [licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com](mailto:licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com)

Página 02



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021  
(Processo Administrativo nº 116/2021)

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2021

Este documento é parte integrante da **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2021**, celebrada entre o **MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA** e a Empresa **ALESSANDRA CRUZ CONCEIÇÃO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 42.156.661/0001-50, com sede na Rua Lauro de Freitas, nº 08, Centro, CEP: 48.400-000, Ribeira do Pombal/BA, cujos preços estão registrados, em face da realização do **PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021**.

**ALESSANDRA CRUZ CONCEIÇÃO - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 42.156.661/0001-50, estabelecida na Rua Lauro de Freitas, nº 08, Centro, CEP: 48.400-000, Ribeira do Pombal/BA, representada pelo Srº. JOSÉ BERGSON HALDANE RIBEIRO BRAGA, CPF: 230.579.555-68, RG: 25.658-15 SSP/BA, Endereço Residencial: Rua Pedro Ribeiro Freire, nº 75, Centro, CEP: 48.400-000 Ribeira do Pombal/BA.

**LOTE 05 - PARTICIPAÇÃO AMPLA**

ITEM DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PINCEL 1"	ATLAS	300	UNID	2,30	690,00
2	AGUARRAS 900 ML	FARBEN	300	UNID	11,89	3.567,00
3	MASSA ACRILICA 15 KG	YALEN	1.000	PCT	24,80	24.800,00
4	MASSA PVA 15 KG	YALEN	1.200	PCT	13,14	15.768,00
5	PINCEL 1" e ½	ATLAS	300	UNID	2,98	894,00
6	PINCEL 2"	ATLAS	300	UNID	3,82	1.146,00
7	PINCEL 2" e ½	ATLAS	250	UNID	5,04	1.260,00
8	PINCEL 3"	ATLAS	250	UNID	6,62	1.655,00
9	PINCEL 4"	ATLAS	250	UNID	8,84	2.210,00
10	ROLO P/ PINTURA, EM ESPONJA DE 05 CM	ATLAS	400	UNID	2,89	1.156,00
11	ROLO P/ PINTURA, EM ESPONJA DE 09 CM	ATLAS	400	UNID	3,53	1.412,00
12	ROLO P/ PINTURA, EM ESPONJA DE 15 CM	ATLAS	200	UNID	4,99	998,00
13	ROLO P/ PINTURA, EM ESPONJA DE 23 CM	ATLAS	400	UNID	7,87	3.148,00
14	ROLO P/ PINTURA, EM LÃ PURA DE 23 CM	ATLAS	400	UNID	7,69	3.076,00
15	THINNER 900 ML	FARBEN	400	UNID	11,66	4.664,00
16	VERNIZ INCOLOR - GALÃO DE 3.6 LTS	HIDROTINTAS	400	UND	63,99	25.596,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 05</b>						<b>92.040,00</b>
Noventa e dois mil e quarenta reais.						

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Centro, Ribeira do Pombal - BA, 48400-000 ☎ 75 3276-1026 / 3276-1688  
E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com

Página 01





**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL**

<b>LOTE 06 - PARTICIPAÇÃO AMPLA</b>						
<b>ITEM DO TR</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>QTD</b>	<b>UND</b>	<b>VALOR UNIT.</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	TINTA ACRÍLICA EXTERIOR DE 18,0 LITROS - VÁRIAS CORES	HIDROTINTAS	1.500	GALÃO	147,93	221.895,00
2	TINTA ACRÍLICA EXTERIOR DE 3,6 LITROS - VÁRIAS CORES	HIDROTINTAS	2.000	GALÃO	29,63	59.260,00
3	TINTA ACRÍLICA INTERIOR DE 18,0 LITROS - VÁRIAS CORES	HIDROTINTAS	1.500	GALÃO	71,17	106.755,00
4	TINTA ACRÍLICA INTERIOR DE 3,6 LITROS - VÁRIAS CORES	HIDROTINTAS	2.000	GALÃO	18,98	37.960,00
5	CAL VIRGEM DESTINADO A REBOQUE, ASSENTAMENTO DE TIJOLOS, EMBALADO EM SACO C/ 20 KG	HIDROTINTAS	2.000	SACO	20,20	40.400,00
6	FUNDO PARA GALVANIZADO DE 3,6 ML	HIDROTINTAS	200	UNID	97,05	19.410,00
7	TINTA EM PÓ - PACOTES DE 2,0 KILOS - VÁRIAS CORES	HIDROTINTAS	1.000	UNID	37,74	37.740,00
8	TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 1,0 KILO - VÁRIAS CORES	HIDROTINTAS	800	UNID	15,74	12.592,00
9	TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,6 KILO - VÁRIAS CORES	HIDROTINTAS	1.200	GALÃO	54,51	65.412,00
10	TINTA INTERNA LAVÁVEL DE 18,0 LITROS - VÁRIAS CORES	IQUINE	150	GALÃO	182,00	27.300,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 06</b>						<b>628.724,00</b>
Seiscentos e vinte e oito mil, setecentos e vinte e quatro reais.						

<b>LOTE 07 - PARTICIPAÇÃO AMPLA</b>						
<b>ITEM DO TR</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>QTD</b>	<b>UND</b>	<b>VALOR UNIT.</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	TINTA PARA GESSO DE 18,0 LITROS	HIDROTINTAS	200	GALÃO	147,20	29.440,00
2	TINTA PARA GESSO DE 3,6 LITROS	HIDROTINTAS	200	GALÃO	36,60	7.320,00
3	TINTA PARA PISO DE 18,0 LITROS - VÁRIAS CORES	HIDROTINTAS	500	GALÃO	173,82	86.910,00
4	TINTA PARA PISO DE 3,6 LITROS - VÁRIAS CORES	HIDROTINTAS	300	GALÃO	36,55	10.965,00
5	TINTA PARA QUADRO ESCOLAR DE 3,6 LITROS	HIDROTINTAS	300	GALÃO	71,76	21.528,00
6	TINTA ZARCÃO PARA FERRO COM 3,6 LITROS	HIDROTINTAS	500	GALÃO	56,95	28.475,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 07</b>						<b>184.638,00</b>
Cento e oitenta e quatro mil, seiscentos e trinta e oito reais.						

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES 06 &amp; 07</b>						<b>905.402,00</b>
Novecentos e cinco mil, quatrocentos e dois reais.						

Ribeira do Pombal/BA, 04 de agosto de 2021.

**MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL**

Eriksson Santos Silva  
Prefeito Municipal  
Órgão Gerenciador

**ALESSANDRA CRUZ CONCEIÇÃO - ME**

CNPJ sob nº 42.156.661/0001-50  
José Bergson Haldane Ribeiro Braga  
Fornecedora Registrada

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Centro, Ribeira do Pombal - BA, 48400-000 ☎ 75 3276-1026 / 3276-1688  
E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com

Página 02



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL**

**MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA**

**PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021**  
(Processo Administrativo nº 116/2021)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2021**

Este documento é parte integrante da **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2021**, celebrada entre o **MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA** e a Empresa **TEOMARIO DE JESUS GOES - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 30.982.907/0001-64, com sede na Rua Cel José Alves Marcelino Bast, s/nº, Centro, CEP: 48.790-000, Tucano/BA, cujos preços estão registrados, em face da realização do **PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021**.

**TEOMARIO DE JESUS GOES - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 30.982.907/0001-64, estabelecida na Rua Cel José Alves Marcelino Bast, s/nº, Centro, CEP: 48.790-000, Tucano/BA, representada pelo Srº. **TEOMARIO DE JESUS GOES**, CPF: 003.638.485-25, RG: 08.619.422-48 SSP/BA, Endereço Residencial: Rua Cel José Alves Marcelino Bast, s/nº, Centro, CEP: 48.790-000, Tucano/BA.

**LOTE 11 - RESERVADO PARA ME/EPP/MEI (ART. 48, INCISO III LEI Nº 123/2006)**

ITEM DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PREGO 10 X 10 C/ CABEÇA	FIKISS	100	KG	17,50	1.750,00
2	PREGO 12 X 12 C/ CABEÇA	FIKISS	60	KG	17,00	1.020,00
3	PREGO 13 X 15 C/ CABEÇA	FIKISS	60	KG	16,00	960,00
4	PREGO 18 X 27 C/ CABEÇA	FIKISS	200	KG	13,00	2.600,00
5	PREGO 22 X 45 C/ CABEÇA	FIKISS	100	KG	15,50	1.550,00
6	PREGO 22 X 48 C/ CABEÇA	FIKISS	60	KG	17,00	1.020,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 11</b>						<b>8.900,00</b>
Oito mil e novecentos reais.						

**LOTE 12 - RESERVADO PARA ME/EPP/MEI (ART. 48, INCISO III LEI Nº 123/2006)**

ITEM DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FIO PARA TELEFONE	MEGATRON	1.500	MTS	4,00	6.000,00
2	FITA ANTIDERRAPANTE C/ 5 MTS	3M	100	ROLO	20,00	2.000,00
3	FITA DEMARCAÇÃO AMARELA 48MM X 30MTS	TEK BOND	60	ROLO	20,00	1.200,00
4	FITA P/ SINALIZAÇÃO ZEBRADA C/ 200 MTS - PRETA E AMARELA	PLASTCOR	400	UNID	14,00	5.600,00
5	LONA PLASTICA PRETA MICRA 150 4X50	VONDER	1.000	M²	4,75	4.750,00
6	LONA PLASTICA PRETA MICRA 200 4X100	VONDER	1.000	M²	5,75	5.750,00
7	MANTA ASFÁLTICA DE 30CM, ROLO DE 10 MTS	DRYKO	100	ROLO	37,00	3.700,00

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Centro, Ribeira do Pombal - BA, 48400-000 ☎ 75 3276-1026 / 3276-1688  
E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com

Página 01



**ESTADO DA BAHIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL**

<b>VALOR TOTAL DO LOTE 12</b>	<b>29.000,00</b>
Vinte e nove mil reais.	

<b>LOTE 13 - RESERVADO PARA ME/EPP/MEI (ART. 48, INCISO III LEI Nº 123/2006)</b>						
<b>ITEM DO TR</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>QTD</b>	<b>UND</b>	<b>VALOR UNIT.</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	CORDA DE NYLON MULT TRANC COLORIDA 10MM	VONDER	1.000	METRO	1,44	1.440,00
2	CORDA DE NYLON MULT TRANC COLORIDA 12MM	VONDER	1.000	METRO	1,89	1.890,00
3	CORDA DE NYLON MULT TRANC COLORIDA 6MM	VONDER	800	METRO	0,65	520,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 13</b>						<b>3.850,00</b>
Três mil, oitocentos e cinquenta reais.						

<b>VALOR TOTAL DOS LOTES 11, 12 &amp; 13</b>	<b>41.750,00</b>
Quarenta e um mil, setecentos e cinquenta reais.	

Ribeira do Pombal/BA, 04 de agosto de 2021.

**MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL**

Eriksson Santos Silva  
Prefeito Municipal  
**Órgão Gerenciador**

\_\_\_\_\_  
**TEOMARIO DE JESUS GOES - ME**  
CNPJ sob nº 30.982.907/0001-64  
Teomario de Jesus Goes  
**Fornecedora Registrada**